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1000 269,131,440.72 387,046,334.45 247,926,864.23 408,250,910.94 139,119,470.22ACTIVO

1100 64,907,526.44 386,927,781.75 247,926,864.23 203,908,443.96 139,000,917.52ACTIVO CIRCULANTE

1110 26,281,192.81 162,997,649.21 108,778,618.13 80,500,223.89 54,219,031.08EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112 26,281,192.81 162,997,649.21 108,778,618.13 80,500,223.89 54,219,031.08BANCOS / TESORERÍA

1120 23,714,353.08 223,930,132.54 139,113,804.09 108,530,681.53 84,816,328.45DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122 0.00 138,987,188.84 138,987,188.84 0.00 0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123 23,714,353.08 84,816,328.45 0.00 108,530,681.53 84,816,328.45DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 
PLAZO

1124 0.00 126,615.25 126,615.25 0.00 0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130 14,911,980.55 0.00 34,442.01 14,877,538.54 -34,442.01DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131 0.40 0.00 0.00 0.40 0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 
BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 
PLAZO

1134 14,911,980.15 0.00 34,442.01 14,877,538.14 -34,442.01ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 
CORTO PLAZO

1200 204,223,914.28 118,552.70 0.00 204,342,466.98 118,552.70ACTIVO NO CIRCULANTE

1230 253,940,691.77 114,806.70 0.00 254,055,498.47 114,806.70BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231 479,000.00 0.00 0.00 479,000.00 0.00TERRENOS

1233 203,326,405.13 0.00 0.00 203,326,405.13 0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00INFRAESTRUCTURA

1235 32,333,457.27 114,806.70 0.00 32,448,263.97 114,806.70CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 
DOMINIO PÚBLICO

1239 17,761,829.37 0.00 0.00 17,761,829.37 0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240 15,838,005.02 3,746.00 0.00 15,841,751.02 3,746.00BIENES MUEBLES

1241 2,580,955.29 0.00 0.00 2,580,955.29 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242 3,899,265.45 0.00 0.00 3,899,265.45 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244 8,514,475.37 0.00 0.00 8,514,475.37 0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245 134,940.42 0.00 0.00 134,940.42 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246 701,078.49 0.00 0.00 701,078.49 0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247 7,290.00 3,746.00 0.00 11,036.00 3,746.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 
VALIOSOS

1250 188,283.55 0.00 0.00 188,283.55 0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251 188,283.55 0.00 0.00 188,283.55 0.00SOFTWARE

1260 -65,743,066.06 0.00 0.00 -65,743,066.06 0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 
ACUMULADA DE BIENES

1261 -53,185,039.88 0.00 0.00 -53,185,039.88 0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -11,200.00 0.00 0.00 -11,200.00 0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -12,546,826.18 0.00 0.00 -12,546,826.18 0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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